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Verksamhetsberättelse för 2016
Styrelsen för Föreningsarkivet Västernorrland får härmed avge följande berättelse 
över verksamheten 2016:

Ordförandens förord

Framsidan:
Invigningen av forum den 23 mars 1959.
Bildkälla: Konsum Sundsvall

Nu har vi ”Verkstad”.

Undertecknad har varit aktiv i Föreningsarkivet i över 25 år. Jag har skrivit många förord i föreningens 
verksamhetsberättelse. Det har ofta handlat om positiva medlemmar, marknadsföring av verksamheten, 
personal och lokalfrågor. Men mest har det handlat om att få ekonomin att gå ihop. Revisorer och  
bidragsgivare har krävt ekonomisk hushållning och balans i ekonomin.

 Nya ögon, ny ledning och ett delvis nytt sätt att utveckla och arbeta med påbörjade och nya instanser har 
gett resultat. Vidtagna åtgärder under året har varit krävande men nödvändiga. Vi har fått balans i ekono-
min och i verksamheten. Tydlighet, målinriktning och samverkan har varit ledord.

Med glädje kan konstateras att vi under året kunnat starta ett (efterlängtat) arkivpedagogprojekt. Lands-
tinget och Härnösands kommun har stöttat oss i detta och vi hoppas på att kunna få projektet permanen-
tat. Arkivpedagogprojektet stämmer väl överens med Landstingets mål i kulturplanen och modellen att 
arbeta med tydliga projekt har varit fruktbärande. Inte minst ekonomiskt.

Projektet kring den förväntade digitaliseringen av arkiv, ENARK, har fått lämna det teoretiska och vi 
arbetar nu i en utvecklingsgrupp för att få en praktisk tillämpning.

Vi har ett gott rykte med stöd från våra 312 föreningar och från våra bidragsgivare.Vi arbetar ständigt 
med att informera om vår verksamhet till föreningar och politiska organ.

Jag upplever att ledning, personal och styrelsen har ett grepp på verksamheten och kan se med tillförsikt 
på framtiden. ”VI HAR VERKSTAD”.

Bo-Anders Öberg
Ordförande i Föreningsarkivet Västernorrland.
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Organisation Föreningsarkivet Västernorrland (FV) är organiserat som en ideell 
förening, med verksamma organisationer i länet som medlemmar. 
Styrelsen utses av årsmötet och företräder de olika kompetensområ-
den som arkivets verksamhet kräver. Dessutom utses representanter 
av Västernorrlands läns landsting, Kommunförbundet i  
Västernorrland och Riksarkivet/ Landsarkivet i Härnösand.

Föreningen är medlem i Folkrörelsernas Arkivförbund (FA), Svenska 
Arkivsamfundet, Svenska Idrottshistoriska Föreningen och  
Föreningen Sveriges Länsarkivarier och deltar i nätverkssamarbetet 
ABM Kulturarv Västernorrland samt i Västernorrlands Idrotts- 
historiska sällskap. 

FV har kontorslokaler och arkivlokaler på Kulturmagasinet i Sunds-
vall och arkivlokaler i Sundsvalls kommunhus. I Härnösand har FV 
kontorslokaler och arkivlokaler på Arkivcentrum Nord (ACN). I 
Sundsvall lämnas föreningshandlingar in från föreningar i Medelpad 
och i Härnösand lämnas handlingar in från föreningar i  
Ångermanland. Forskarservice finns på Medelpadsarkiv i Kultur-
magasinet i Sundsvall med öppettider vardagar 10-16 samt på ACN 
i Härnösand med öppettider vardagar 9-12. Antalet arkivlokaler har 
utökats och här har FV varit tvungen att gå utanför de ordinarie ar-
kivlokalerna. I Sundsvall hyrs en arkivlokal i hälsocentralen i Centr-
um. Där förvaras i huvudsak fanor och standarer. Där har vi även en 
mindre föremålssamling.

Föreningsarkivet hade sitt årsmöte på Härnösands folkhögskola. Mö-
tet öppnades av ordförande Bo-Anders Öberg. Till mötesordförande 
valdes Fred Nilsson, Härnösands kommunalråd. Verksamhetsberät-
telse och andra årmöteshandlingar lästes upp, kommenterades och 
lades till handlingarna. Ny styrelse valdes, många ledamöter omval-
des och Bo-Anders Öberg fick fortsatt förtroende som ordförande. 

Under året har vi haft sex styrelsemöten. Det första den 3 februari, 
på Arkivcentrum Nord (ACN) på Kusthöjden i Härnösand. Det andra 
den 4 april på Medelpadsarkiv i Sundsvall, tredje den 16 maj på 
ACN, fjärde den 14 september på Medelpadarkiv, femte den 2 no-
vember på ACN. Det sjätte och sista den 12 december på Medelpads-
arkiv. 

Under året har vi även haft tre AU-möten. Den 19 januari, den 10 
mars och den 24 oktober. Mötena har hållits i Sundsvall på  
Medelpadsarkiv på Kulturmagasinet. Bo-Anders Öberg ordförande 
och Anna Andersson arkivchef har dessutom haft informella över-
läggningar som inte varit protokollskrivna. 

Årsstämma

Styrelsemöten



Aktiviteter 2016 5/4  Möte Landstinget angående regionala uppdrag.
 Anna Andersson deltog.  
15-16/4 Utställare vid Fokusmässa i Härnösand.  
 Anna Andersson och Torgny Kemper deltog.
21/4 ABM kulturarvsträff på Länsmuseet Murberget i   
 Härnösand.
 Anna Andersson deltog.
26/4 Samverkansdialog vid Länsmuseet Murberget.
 Anna Andersson deltog. 
28/4 ABM kulturavsträff på Landsarkivet.
 Anna Andersson deltog.
28/4 Föreningsarkivet Västernorrlands årsmöte.
16-17/5 Folkrörelsernas arkivförbunds årsstämma på  
 Långholmen i Stockholm.
 Anna Andersson & Bo-Anders Öberg deltog. 
20/6 Personaldag tillsammans med personalen vid 
 Näringslivsarkiv i Norrland-NIN. Härnösands 
 bilmuseum. 
27/9 ABM kulturarvsträff Härnösands bibliotek.
 Anna Andersson deltog.
27/9 Möte i ISERV projektet (information för e-tjänster)   
 Mittuniversitetet. 
 Anna Andersson deltog.
28-29/9 Arkivpedagogiskt Forum. 
 Anna Andersson deltog. 
19/10 Mötesplats kultur. Härnösands kommun.
 Anna Andersson deltog.
9/11. Mötesplats kulur. Härnösands kommun.  
 Anna Andersson deltog. 
28/11 Information om arkivpedagogik vid Härnösands   
 kommunfullmäktige av Eva Tegnhed, Förenings- 
 arkivet i Östersund. Informationen var arrangerad av  
 Föreningsarkivet Västernorrland. 
 Anna Andersson och Bo-Anders Öberg deltog

Fördelning på kommuner   
Härnösand  29 
Kramfors  11  
Sollefteå  2 
Strömsund 1 
Sundsvall  23 
Sverige 4 
Timrå  2
Örnsköldsvik 5 
Distriktsorg.  26 
    
Summa  103

Årets  
arkivleveranser



Sundsvall
Vid Medelpadsarkiv lånades 594 volymer ut varav 248 volymer från 
Föreningsarkivet.

Härnösand
Vid Arkivcentrum Nord (ACN) lånades 1 766 volymer ut varav 161 
volymer från Föreningsarkivet.

Under året har vi gett ut tre nummer av vår medlemstidning  
Arkivbladet. 

Vi har även en ny hemsida www.foreningsarkivet.se sedan ett år 
tillbaka som vi själva är mycket nöjda med. Där har vi bland annat 
lagt till en länk till den nationella databasen (NAD) så nu finns det 
möjlighet att via vår hemsida se vilka arkivbildare/arkiv vi har hos 
oss. Du kan även se våra arkivförteckningar där.

Föreningsarkivet har en facebook sida. Här presenterar vi nyheter och 
lägger ut bilder om vår egen verksamhet. 

I april var vi med på Fokusmässan i Härnösand tillsammans med 
Riksarkivet, Landsarkivet i Härnösand och Näringslivsarkiv i  
Norrland-NIN.

Den 28 november presenterade vi vår verksamhet och våra ambitio-
ner med att lyfta fram arkivpedagogik i vår verksamhet för kommun-
fullmäktige i Härnösand.

Anna Andersson,arkivchef   100 % 
Torgny Kemper,arkivassistent  100 %
Ann-Britt Nilsson, arkivassistent  100 %
Kerstin Mossberg, arkivassistent  50 %
Peter Olsson, arkivassistent   50 % t o m 18 juni

Under 2016 beviljades medlemskap i FV för följande föreningar.

STF Sundsvall Timrå
Birger Norman sällskapet
KA5 Jaktvårdsklubb
Sundsvall-Vängåvan Rotaryklubb
Sundvalls Rotaryklubb
SPF Seniorerna Trivsel Kramfors
Örnsköldsviks kretsen av Fredrika Bremer förbundet
Gådeåbys samfällighetsförening
Sanna-Lungö Vägsamfällighet
Pipeline Sundsvalls musikforum
Folkrörelsen Nej till EU
Filadelfiaförsamlingen Stigsjö

Riibodarnas missionskyrka hyllmeterkund

Utåtriktad 
verksamhet

Marknadsföring

Personal

Nya medlemmar



Arkivens Dag Årets arkivens dag inföll den 12 november. Arkivens dag är alltid 
andra lördagen i november. Temat för i år var ”Välkommen hem”.

Vidöppet i Sundsvall 
På Medelpadsarkiv i Sundsvall valde vi att göra en miniutställning 
om Varuhuset Forum. En anledning till det var att vi under 2015 fick 
en stor leverans från Konsum centralt som innehöll arkiv från kon-
sumföreningar från Västernorrland. Vi valde att döpa utställningen 
till Varuhuset Forum – Allt för hemmet. För på Forum kunde kunden 
verkligen köpa allt till sitt hem. Utställningen innehåller bland annat 
en mängd fotografier både på huset, personal, kunder och inte minst 
interiörsbilder från de olika avdelningarna. Utställningen kommer 
att finnas kvar till maj 2017. Under dagen hade vi en jämn ström av 
besökare och många uppskattade vår utställning. Om du har tid och 
lust är du välkommen in att skriva dina minnen från Forum i vår 
minnesbok.

Att säga hur många besökare det var vid Medelpadsarkiv är alltid lite 
klurigt eftersom vi har ett samarrangemang med hela Kulturmagasi-
net ”Vidöppet”. Det vi kan säga är att till Vidöppet kom 1 629 besö-
kare.

Härnösand
I Härnösand hade vi ett samarrangemang med Riksarkivet/Lands-
arkivet i Härnösand, Näringslivsarkiv i Norrland – NIN, Kommun-
arkivet, Länsmuseet Murberget och Landstinget. Till Arkivens dag 
i Härnösand kom 123 besökare. I anledning av temat ”Välkommen 
hem” tyckte vi på Föreningsarkivet att det passade bra att visa något 
från Härnösands husmodersförening. 

Örnsköldsvik
Även i Örnsköldsvik hade vi tillsammans med Örnsköldsviks  
museum en utställning om en husmodersförening, Örnsköldsviks 
husmodersförening. 

Invigningen av forum den 23 mars 
1959
Bildkälla: Konsum Sundsvall

Örnsköldsviks husmodersförening 
genomför fiskkurs på Folkskolan 
1954.
Foto: K-O Strandberg.



Under året som gått har vi samverkat med olika kulturinstitutioner i 
länet och inom olika projekt. 

I Sundsvall ansvarar Föreningsarkivet tillsammans med personal från 
Sundsvalls museum/Medelpadsarkiv för verksamheten vid  
Medelpadsarkiv och för utveckling och löpande drift av internet- 
portalen www.sundsvallsminnen.se. Föreningsarkivet ansvarar även 
för miniutställningar på Medelpadsarkiv till bland annat Arkivens 
dag tillsammans med personal från Sundsvalls museum/Medelpads-
arkiv.

I Härnösand samverkar vi inom ABM-Härnösand (Härnösands  
bibliotek, Näringslivsarkiv i Norrland-NIN och Länsmuseet  
Murberget) med gemensamma utställningar på Härnösands bibliotek. 
Under sommaren ordnade vi en utställning om Härnösands segel-
sällskap och under julen en utställning om Härnösands lucior genom 
tiderna.

I år samverkade vi även med Örnsköldsviks museum med en gemen-
sam utställning på Arkivens dag.

Samverkan

Ambitionen är utökad samverkan inom lämpliga verksamheter vid 
länets samtliga kommuner.

Västernorrlands län har länge profilerat sig som arkivlänet och där 
har de enskilda arkiven en viktig uppgift. Vi kommer därför att 
fortsätta samarbetet med länets övriga arkivinstitutioner och övriga 
arkivintresserade. 

Bilderna ovan är från utställningen 
om Ångermanlands lucior 1968 och 
1975.
Bildkälla: Västernorrlands Allehanda

Bilden till höger är från invigningen 
av utställningen om Härnösands 
segelsällskap.
Foto: Anna Andersson.



Föreningsarkivet ingår som medfinansiär och referent i Mittuniver-
sitetets projekt ISERV, som startade upp under 2016. Projektet är en 
bred satsning på digitalisering av tjänster och projektets syfte är att 
utveckla förutsättningarna för en rad informationsbaserade tjänster. 
Medfinansieringen från Föreningsarkivet är i form av arbetstid.

Arkivpedagogikprojektet
Vårt arkivpedagogikprojekt som vi har tillsammans med Närings-
livsarkiv i Norrland-NIN syftar till att lyfta fram och inspirera barn, 
unga och seniorer till att använda arkiven och att besöka oss. Vi har 
sedan ett par år tillbaka ett samarbete med Arkivet i Östersund som 
har mångårig erfarenhet av att arbeta med arkivpedagogik. I år har 
vi återigen fått projektmedel från Landstinget för att kunna fort-
sätta utveckla vårt arbete med arkivpedagogiken. I år har vi även 
fått medel från Härnösands kommun. Det har gett oss möjlighet att 
anställa en arkivpedagog i första hand i tre månader. Amanda Ves-
terlund kommer att ta fram arkivpedagogiska program för i första 
hand grundskolan. Under våren 2017 kommer vi att bjuda in skolor i 
Härnösands kommun för visningar på Arkivcentrum Nord (ACN).

Föreläsningsserie & Programverksamhet
I Härnösand på Arkivcentrum Nord har vi en föreläsningsserie i 
samarbete med Näringslivsarkiv i Norrland-NIN. Under hösten 
arrangerade vi tillsammans med Riksarkivet/Landsarkivet fyra 
föreläsningar samt en visning (Bakom kulisserna) av arkiven.
Föreläsningarna har varit mycket populära som dragit fulla hus. Det 
betyder ca 30 åhörare per tillfälle. Föreläsare och föreläsningar var: 
Erik Nydahl, som berättade om ”Skog och politik”, några aspek-
ter på industrialiseringen av Ångermanland”, Ulf Sundholm som 
berättade om tillverkningen vid Ljungaverk, Kjell-Åke Hermansson 
som berättade om ett skogsindustridrama från Västernorrland och 
slutligen Bengt-Ove Högström som berättade om Lunde varv och 
Gustavsviks varv och docka. Till visningen ”Bakom kulisserna” 
kom fyrtio personer. Att det är så uppskattat tycker vi naturligtvis är 
väldigt roligt. Även i vår kommer vi att arrangera fyra föreläsningar 
och en visning även då ett samarrangemang med Riksarkivet/
Landsarkivet.

Utvecklingsprojektet
Under 2016 tillsattes en gemensam utvecklingsgrupp tillsammans 
med Näringslivsarkiv i Norrland-NIN. Projektet är en fortsättning 
på Projekt EnArk som avslutades den 30 juni 2015. Projektet be-
står av arkivcheferna Anna Andersson och Daniel Nordin, Anneli 
Sundqvist från NIN:s styrelse och Tom Sahlén från Förenings-
arkivet styrelse. Projektet har haft fyra möten. Utvecklingsgruppen 
har färdigställt och skickat ut en enkät till nuvarande och potentiella 
medlemmar och deponenter för att undersöka förhållandena hos 
dem och för att arkivinstitutionerna ska kunna möte framtida behov. 
Föreningsarkivet Västernorrland fick ca 120 svar på enkäten och 
Näringslivsarkiv i Norrland fick ca nio svar. Vi är mycket nöjda med 
svarsfrekvensen och nu ska vi utvärdera svaren och planera för hur 
vi ska gå vidare med projektet.



Medlemsorganisationer 2016
ABF Västernorrland
ABF Ånge
Alnö Hembygdsförening
Alnö Pensionärsförening PRO
Astma Allergiföreningen Sundsvall
Attmars Hembygdsförening
B36 Vårdkasen Odd Fellow
Barsvikens Capell
Bildningsförbundet Mittnorrland
Birger Norman sällskapet
Blåbandsföreningen nr 2096 Skönort
Bostadsrättsföreningen Sirius
Bostadsrättsföreningen Ljustadalen
Bostadsrättsföreningen Ålen (HSB Mitt)
Brandmännens Riksförbund
Brobyggarna Sundsvall/Lettland
Brunnskyrkans församling
Brännans IF Härnösand
Brödraloge 11, Frans Michael Franzén
Bynäsets Samfällighetsförening
Böle Bygdegårds- och idrottsförening
Centerpartiet och Centerkvinnorna
CUF Västernorrland
De Gamlas Vänner
DHR Sundsvall-Timråavdelningen
DHR Västernorrlands distrikt
DHR Örnsköldsviksavdelningen
Distriktssköterskeför. i Västernorrland
Djurskyddet Sundsvall
Djurskyddet Örnsköldsvik
Domsjö Jaktvårdsförening
Domsjö S-förening
EFS Mittnorrland
Facklig Samverkan-Sundsvall
Fastighetsanställdas Förbund avd 43
FDL Öbackaringen
Filadelfiaförsamlingen i Stigsjö
Folkets Hus & Park Sundsvall
Folkets Hus Lunde upa
Folkrörelsen Nej till EU
Framtidskyrkan i Gottne/Mellansel
Friluftsfrämjandet Region Mitt
Frånö Folkets Hus Byggnadsförening
Frälsningsarméns HK
FUB Timrå/Hässjö
Föreningen Härnösand och havet
Föreningen Norden, Sollefteå-avdelningen
Föreningen Qvinnouniversitetet Sundsvall-Timrå
Föreningen Svartviksdagarna
Föreningen Sågverksfolket
Föreningen Vårda Härnösand

Företagarna Sundsvall
Företagarna Timrå
Företagarna Västernorrland
Försvarsutbildarna i Västernorrland
Försäkringskassans Seniorklubb
Föräldraföreningen för RBU Sundsvall m.o.
GS avd 14 Mellannorrland
Gustafsvarfs Hamnförening
Gådeabys samfällighetsförening
Handelsanställdas Förbund avd 27
Hassels Idrottsförening
Helgum-Gådeåns Fiskevårdsområde
Holms Hembygdsförening
HRF Hörselskadades förening
HSO Västernorrland
Hyresgästföreningen Region Norrland
Häggdångers Bygdegårdsförening
Härnö IF
Härnösand Kanaludden Rotaryklubb
Härnösands alpina klubb
Härnösands arbetarekommun
Härnösands Arbetarkommuns Seniorförening
Härnösands Bilkår
Härnösands Brukshundsklubb
Härnösands Curlingklubb
Härnösands Cykelklubb
Härnösands FF
Härnösands Filatelistklubb
Härnösands Folkhögskola
Härnösands Handbollsklubb
Härnösands Konstförening
Härnösands kristna samarbetsråd
Härnösands Missionsförsamling
Härnösands Motorklubb
Härnösands Orienteringsklubb OK
Härnösands Pensionärsuniversitet
Härnösands Ridklubb
Härnösands Segelsällskap HSS
Härnösands Teaterförening
Härnösands Trädgårdsodlareförening
Härnösands Vävstugeförening
Idrottens Vänner, Medelpad
IF Karlsvik
IF Metall Mellersta Norrland
Indals Hembygdsförening
Internationella Föreningen
Internationella Klubben 5i12
Intresseföreningen Wifsta Varfs Historia
IOGT-NTO Härnösandskretsen
IOGT-NTO Västernorrland
Jägareförbundet Mitt Norrland



KA5 Jaktvårdsklubb
Kamratföreningen Gamla Älgare
Kastellskolan
KFUK-KFUM Härnösand
KFUK-KFUM Sundsvall m. o.
Klampens Samfällighetsförening
Kommun-HSO Härnösand
Kommunal Mellersta Norrland Avd. 05
Kovlands IF
Kramfors Arbetarekommun
Kubikenborgs Idrottsförening
Kvinnogemenskap Sundsvall
Kärvsta Viltvårdsområdesförening
Köja-Marieberg Lokalhistoriska Förening
Kören Mousiké
Landskronavägens Samfällighetsförening
Liberalerna Härnösand
 Liberalerna Västernorrland
Lidens Hembygdsförening
Lions Club Härnösand
Livsmedelsarbetareförbundet
Ljustorps Centerkvinnor
Ljustorps Socialdem förening
LO-Distriktet Mellersta Norrland
Lucksta IF
Ludvig Nordström Sällskapet
Lunde Vägförening
Långsele AIF
Lärarförbundets lokalavd Sundsvall
Majbygdens Intresseförening
Manskören Allmänna Sången
Mariebergs Folkets-Husförening
Matfors Baptistförsamling
Matfors Brukshundsklubb
Matfors Idrottsförening
Matfors Sportfiskeklubb
Medborgarskolan Region Mitt
Medelpads distrikt av Centerpartiet
Medelpads Dövas Förening MDF
Medelpads Folkmusikförbund
Medelpads Fornminnesförening
Medelpads Fotbollförbund
Medelpads Golfdistriktsförbund
Medelpads Ishockeförbund
Medelpads Scoutdistrikt
Medelpads Turistförening
Mellansels Folkhögskola
MHF region XYZ
Midälva Genealogiska förening, MGF
Miljöpartiet De Gröna i Sundsvall
Mittmedia AB
Moderaterna i Västernorrland
Murbergsgillet

NBV MittSverige
Neuroförbundet Medelpad
Nivren Folkdansgille
Njurunda Orienteringsklubb
Nora-Skogs Missionsförsamling
Norrlands Maskinistförening
NTF Västernorrland
Odd Fellow, logen nr B38 Vintergatan
Ordenssällskapet W:6 Sundsvallslogen
P-Bowling Härnösand
Pappers avd 108, Alfredshem
Pappers avd 143, Husum
Pappers avd 16, Ortviken
Pappers avd 167, Östrand
Pappers avd 31,Väja
Populärvetenskapliga föreningen Härnösand
PRO Attmar
PRO, Ångermanland
PRO, Medelpad
PRO, Timrå samrådsgrupp
Prästkragens Samfällighetsförening
RSMH, Lokalförening Härnösand
Rädda Barnens distrikt, Västernorrland
S - kvinnor i Västernorrland
Sanna-Lungö Vägsamfällighet
SBK Mellannorrlandsdistriktet
Scen Sundsvall - en del av Riksteatern
SEKO Mellannorrland
Sensus Studieförbund, Sundsvall
SionförsamlingenLucksta
SISU Idrottsutbildarna, Västernorrland
Själevads Socialdemokratiska förening
Skogs Hembygdsförening
Skönborgs Folkdanslag
Skönsberg Ortvikens Folket Hus
SMK/SMU i Mellansvenska distriktet
Socialdemokraterna, för tro och solidaritet i  
Västernorrland
Socialdemokraterna, Höga Kusten Södra
Sollefteå Gymnastik och Idrottsförening
Sollefteå Hembygdsförening
Sollefteå Lions Club
Sollefteå Missionsförsamling
Sollefteå Riksteaterförening”
Sollefteå Rotaryklubb
Sollefteå Socialdemokratiska arbetarekommun
SPF seniorerna Västernorrlandsdistriktet
SPF Club Nivren
SPF Frihet, Ramvik
SPF Kontakt
SPF Seniorerna Höstsol
SPF Seniorerna Trivsel Kramfors
SPRF, Skvadern avd 15, Sundsvall



SRF, Härnösand
SSRK Västernorrland
ST inom Arbetsförmedlingen Avd. 101 S. Norrland
ST inom Försäkringskassan
STF Sundsvall Timrå
Stiftelsen Borgarhemmet i Sundsvall
Stiftelsen Schymbergsgården
Stigsjö IK
Stockviks Skidförening
Studiefrämjandet, Västernorrland
Studieförbundet Bilda Mittsverige
Studieförbundet Vuxenskolan
Stöde IF
Sundsvall Timrå FN-förening
Sundsvall-Vängåvans Rotaryklubb
Sundsvalls Afasiförening
Sundsvalls AIK
Sundsvalls Arbetarekommun
Sundsvalls Baptistförsamling
Sundsvalls Bilkår
Sundsvalls Blåsorkester
Sundsvalls Brukshundsklubb
Sundsvalls Djurhem
Sundsvalls Folkdansgille
Sundsvalls Golfklubb
Sundsvalls kommun
Sundsvalls Kommun
Sundsvalls Konstförening
Sundsvalls Missionsförsamling
Sundsvalls musikforum-Pipeline
Sundsvalls Mässing Sextett
Sundsvalls Nämndemannaförening
Sundsvalls Orienteringsklubb, SOK
Sundsvalls Orkesterförening
Sundsvalls Palestinagrupp
Sundsvalls Ridklubb
Sundsvalls Rotary klubb
Sundsvalls Segelsällskap, SUSS
Sundsvalls Simsällskap
Sundsvalls Sportfiskeklubb
Sundsvalls Tekniska Förening
Sundsvalls Zontaklubb
Sundsvallsbridgen
Sundsvallskorpen
Sv Byggnadsarbetareförbundet avd 19
Sv Elektrikerförbundet avd 15 Mellannorrland
Sv Folkdansringen Medelpads distrikt
Sv Hamnarbetareförbundet
Sv Livräddningssällskapet i Y-län
Sv Transport avd 32 Mellersta norrland
Sv Transport avd 33, Härnösand
Svanö Sportklubb
Svensk Knivförening

Svenska Kelpieklubben SVEKK
Svenska Röda Korset
Svenskärs stugförening Härnösand
SVK Jämtland-Västernorrland Vorstehklubb
Sällskapet Ostkustbanans Vänner
Södersunds Vägförening
Södra Norrlands Folkets hus och parkregion
Söråkers IF
Timrå AIF
Timrå Manskör
Timrå Riksteaterförening
Timrå Socialdemokratiska Arbetarekommun
Tuna övre Centerkvinnor
Unga Örnar Husum
Unga Örnar Västernorrlands distrikt
Unionen Mellannorrland
Vision Härnösand
Vision Kramfors
Vision pensionärssektion 36 i Medelpad
Vision Sundsvall
Vivstavarvs Skytteförening
VNBF Västernorrlands Båtförbund
VOSA
Vrångtjärnssläkten
Våge Samfällighetsförening
Vålånger-Rö Samfällighetsförening
Vänsterpartiet i Kramfors
Vänsterpartiet Västernorrland
Västernorrlands Astma-Allergiförening
Västernorrlands Cykelförbund
Västernorrlands Distrikt av RTP
Västernorrlands Idrottsförbund
Västernorrlands idrottshistoriska sällskap
Västernorrlands läns Nykterhetsförbund
Västernorrlands läns Stövarklubb
Västernorrlands länsförbund av 4H
Västernorrlands Parasportförbund
Västernorrlands Partidistrikt
Västernorrlands Skyttesportförbund
Västernorrlands SSU-distrikt
Ådalens Travsällskap
Ångermanlands Bowlingförbund
Ångermanlands Hemslöjdsförening
Ångermanlands Jordbrukares Fastighetsförening upa
Ångermanlands OF
Älgöns Samfällighetsförening
Örnsköldsviks Brukshundsklubb
Örnsköldsviks Kristna Socialdemokrater
Örnsköldsviks mijövårdsgrupp
Örnsköldsviks Missionsförsamling
Örnsköldsviks Socialdemokratiska arbetarkommun
Örnsköldsvikskretsen av Fredrika Bremerförbundet
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Föreningsarkivet 
Västernorrland

Postadress: 
Kulturmagasinet 
851 96 Sundsvall 
Tfn:  076-119 65 20, arkivchef 
E-post: foreningsarkivet@sundsvall.se 
Hemsida: www.foreningsarkivet.se 
 
Besöksadresser: 
Sundsvall 
Medelpadsarkiv, Kulturmagasinet 
Tfn: 060-19 18 75 
 
Härnösand 
Arkivcentrum Nord, ACN
Majorsgränd 4
871 33 Härnösand 
Tfn: 010-476 80 75

Till höger: Kulturmagasinet i Sundsvall.
Foto: Owe Norberg.

Nedan: Arkivcentrum Nord.
Foto: Rolf Boström.


